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Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w DobrymMieście
11-040 Dobre Miasto
ul. Grunwaldzka 10 B

do wszystkich uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 tys zł na dostawę produktów

leczniczych – powtórka.

Zamawiający, Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście, niniejszym informuje,
ze iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o
wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej:

Pytanie do części nr 6

Dalteparinum natricum 10 000 j.m. 10amp. a 1ml – Aktualnie leku w wymienionej dawce nie ma już

w ofercie producenta.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza do wyceny lek w dawce:

Dalteparinum natricum 10 000j.m./0,4ml, 5 amp-strzyk.- odpowiednio przeliczając ilość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu

pozostałych wymagań określonych w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pytania do wzoru umowy

Do §1 ust. 4 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu

przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np.

będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie

zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary

przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający oczekuje

realizacji umowy zgodnie z warunkami w niej określonymi.

Do §2 ust. 1 wzoru umowy: Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa

(stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności,

prosimy o wydłużenie terminu realizacji dostaw zwykłych do 48 godzin od chwili złożenia

zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy

projektu umowy będącego załącznikiem nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.
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Do §6 ust. 2 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym

zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych

produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu

ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym

produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu.

W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §6 ust. 2 wzoru umowy następującej treści:

"Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych

sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy

projektu umowy będącego załącznikiem nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Do §7 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.:

"... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami

prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru

Kupującemu.".

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy

projektu umowy będącego załącznikiem nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Do §8 ust. 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej

zastrzeżonej w §8 ust. 1 wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła 1% wartości brutto

niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy

projektu umowy będącego załącznikiem nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

podpis osoby uprawnionej


